Dora Tecnologie
di Andrea B. D’Oriano
Via Comasina, 99
 20161  MILANO
Tel. Fax 02 / 93881611       P. IVA  06506020962
 Boroscopio flessibile con  articolazione dell’estremità fino a 4 direzioni
 Modelli con differenti lunghezze di lavoro e diametri
 Campo di vista ultra-ampio fino a 70°
 Orientabilità della terminazione fino a 135°
 Qualità di immagine ottimale grazie alla regolazione della messa a fuoco
 Applicabile con temperature di esercizio da -17°C + 90°C
 Alto grado di compatibilità  assicurato da oculare DIN e connessione ACMI
Codice
Diametro
esterno
Lunghezza
utile
Orientabilità
Direzione
di visione
Specchio
opzionale
Campo
di vista
Rivestimento
HT-0510-32-FS 3,2 mm 510 mm 1x100°/1x130° 0° - 55° Uretano
HT-1020-32-FS 3,2 mm 1020 mm 1x100°/1x130° 0° - 55° Uretano
HT-0300-36-FS 3,6 mm 510 mm 2x135° 0° - 70° Uretano
HT-0510-40-FS 4,0 mm 510 mm 2x120° 0° - 45° Tungsteno
HT-1020-40-FS 4,0 mm 1020 mm 2x120° 0° - 45° Tungsteno
HT-1020-51-FS 5,1 mm 1020 mm 2x120° 0° 90° 55° Tungsteno
HT-1020-60-FS 6,0 mm 1020 mm 2x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-1520-60-FS 6,0 mm 1520 mm 2x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-2030-60-FS 6,0 mm 2030 mm 2x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-1020-84-FS 8,4 mm 1020 mm 4x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-1520-84-FS 8,4 mm 1520 mm 4x120° 0° 90° 60° Tungsteno
HT-2030-84-FS 8,4 mm 2030 mm 4x120° 0° 90° 60° Tungsteno
Il kit comprende :  boroscopio flessibile, guida luce staccabile, adattore ACMI, valigia per il trasporto
Boroscopi Flessibili
Linea Premium
Dora Tecnologie